Pagina 1 Elenco Fornitori QUALIFICATI

Operatore economico Codice Fiscale Partita IVA Famiglia Categoria merceologica cv.::::;alie;:;ia Stato Classe di Interpello
Alstom Ferroviaria SPA 07984290010 02791070044 Forniture  Acquisto di locomotive BEN-MR-01 Qualificato Classe 25 - Fino a € 350.000.000
CZ LOKO, a.s. CZ61672131 Forniture  Acquisto di locomotive BEN-MR-01 Qualificato Classe 17 - Fino a € 60.000.000
Siemens Mobility GmbH 143/316/50596 DE316012188 Forniture  Acquisto di locomotive BEN-MR-01 Qualificato Classe 26 - Oltre € 350.000.000
Stadler Rail Valencia SA. A97516058 A97516058 Forniture  Acquisto di locomotive BEN-MR-01 Qualificato Classe 23 - Fino a € 250.000.000
Vossloh RoIIing Stock GmbH DE 811151773 DE 811151773 Forniture  Acquisto di locomotive BEN-MR-01 Qualificato Classe 21 - Fino a € 160.000.000
CONSORZIO MER MEC FERROSUD SOCIETA' CONSORTILE AR.L. 01412020776 01412020776 Forniture  Acquisto di carri ferroviari BEN-MR-02 Qualificato Classe 16 - Fino a € 45.000.000
Greenbrier Poland PL8840007818 Forniture  Acquisto di carri ferroviari BEN-MR-02 Qualificato Classe 22 - Fino a € 200.000.000
TATRAVAGéNKA a.s. 2020514496 SK2020514496 Forniture  Acquisto di carri ferroviari BEN-MR-02 Qualificato Classe 26 - Oltre € 350.000.000
MAN Truck & Bus Italia S.p.A. 05942720961 1705942720961 Forniture  Acquisto veicoli industriali BEN-VI-01 Qualificato Classe 24 - Fino a € 300.000.000
ROMANA DIESEL S.P.A. 02629770583 01091011005 Forniture  Acquisto veicoli industriali BEN-VI-01 Qualificato Classe 25 - Fino a € 350.000.000
STRAPPINI SPA 01542920564 1701542920564 Forniture  Acquisto veicoli industriali BEN-VI-01 Qualificato Classe 17 - Fino a € 60.000.000
Kogel Italia srl 04344140233 04344140233 Forniture  Acquisto rimorchi per trazione stradale BEN-VI-02 Qualificato Classe 17 - Fino a € 60.000.000
Realtrailer 01882370206 01882370206 Forniture  Acquisto rimorchi per trazione stradale BEN-VI-02 Qualificato Classe 17 - Fino a € 60.000.000
ROMANA DIESEL S.P.A. 02629770583 01091011005 Forniture  Acquisto rimorchi per trazione stradale BEN-VI-02 Qualificato Classe 13 - Fino a € 16.000.000
Schmitz Cargobull Italia S.r.I. 08655100017 08655100017 Forniture  Acquisto rimorchi per trazione stradale BEN-VI-02 Qualificato Classe 18 - Fino a € 80.000.000
Alen Group Srl 11020410012 1711020410012 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 5 - Fino a € 1.000.000
AR LOGISTICA 03883410783 1703883410783 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 5 - Fino a € 1.000.000
Aragona Antonio RGNNTN48L15H5655 1701053740781 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 4 - Fino a € 400.000
Auta Marocchi Spa 00686490327 00686490327 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 10 - Fino a € 6.000.000
AUTOTRASPORTI VITALIANO S.R.L. 02493720615 1702493720615 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Bacchi e Cittadoni srl 02997990540 02997990540 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 3 - Fino a € 215.000
Baldini Campedelli Srl 00085500395 00085500395 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 1 - Fino a € 40.000
BATTAZZA S.P.A 00228360137 00228360137 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 5 -Fino a € 1.000.000
Bianco Service S.r.l 02501360602 02501360602 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 5 - Fino a € 1.000.000
BIS 67 TRASPORTI MULTIMODALI SPA 04403660246 04403660246 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 10 - Fino a € 6.000.000
C.T.C. COOPERATIVA TRASPORTI CATULLO SOCIETA' COOPERATIVA 04317121210 04317121210 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 7 - Fino a € 2.000.000
CAR TRASPORTI S.R.L. 02722920796 02722920796 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 2 - Fino a € 100.000
CARLO LAVIOSA 00949550503 00949550503 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 12 - Fino a € 12.000.000
Casa di spedizioni Casarin Srl 01610280263 1701610280263 Servizi Trasporti camionistici SER-AUS-02 Qualificato Classe 3 - Fino a € 215.000
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Operatore economico

CONSAR SOC. COOP. CONS.

Di Stefano Trasporti Srl

EMANUELE SRL

FERLOG SRL

FERMAG SRL

Franzoni Sergio Autotrasporti S.r.l.
Laporta Srl

Logistica Mediterranea SpA
MAGANETTI SPEDIZIONI SPA
MOLE S.C.P.A.

MONDIAL TRASPORT

MOVIGRU' S.R.L.

NICOLINI AIR LOGISTIC

NIZZI SRL

Paparella & c. srl

Pepa Trasporti Sri

Pinna Trasporti Logistica Srl
RICCOBELLI SRL

SABATINO SALVATORE & FIGLI SRL
Sarmi Sri

Sennder Italia S.r.l.

SERAPIDE TRANS S.R.L

SO.TR.A.F. di Marguati & C. S.r.l.
Societa Commerciale Trasporti srl
STINGA ANTONINO FU LUIGI S.A.P.A,
T.C.F. DI ROSIGNOLI CARLO & C. S.A.S.
TRANS ISOLE SRL

TRASPORTI PESANTI S.R.L.
TRASPORTI VECCHI ZIRONI

Codice Fiscale

00175490390

03565480872

03097271211

06913110968

09290371211

02779480983

04318580729

01886270923

00050490143

10304230013

02755720600

00885170803

01676730433

00478970551

04124850720

00091190439

02627230929

04560031009

02374190805

01794760049

10933700964

06302440638

00588210062

01397510304

02609661216

00634990238

02931770651

01509820195

00260630355

Partita IVA

00175490390

1701035290863

03097271211

06913110968

09290371211

02779480983

04318580729

1701886270923

11813000152

1710304230013

02755720600

00885170803

01676730433

1700478970551

1704124850720

00091190439

02627230929

04560031009

02374190805

01794760049

1710933700964

06302440638

00588210062

01397510304

02609661216

01620830206

1702931770651

01509820195

01159130358

Famiglia

Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi
Servizi

Servizi

Categoria merceologica

Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici
Trasporti camionistici

Trasporti camionistici

codice categoria
merceologica

SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02
SER-AUS-02

SER-AUS-02

Stato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Classe di Interpello

Classe 14 - Fino a € 20.000.000
Classe 4 - Fino a € 400.000
Classe 10 - Fino a € 6.000.000
Classe 13 - Fino a € 16.000.000
Classe 6 - Fino a € 1.500.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 9 - Fino a € 4.000.000
Classe 9 - Fino a € 4.000.000
Classe 16 - Fino a € 45.000.000
Classe 10 - Fino a € 6.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 8 - Fino a € 3.000.000
Classe 10 - Fino a € 6.000.000
Classe 15 - Fino a € 30.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 9 - Fino a € 4.000.000
Classe 8 - Fino a € 3.000.000
Classe 4 - Fino a € 400.000
Classe 8 - Fino a € 3.000.000
Classe 16 - Fino a € 45.000.000
Classe 12 - Fino a € 12.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 5 - Fino a € 1.000.000
Classe 15 - Fino a € 30.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 10 - Fino a € 6.000.000
Classe 17 - Fino a € 60.000.000

Classe 6 - Fino a € 1.500.000
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Operatore economico

COSMEF WM SRL

cz loko italia srl

DAKO-CZ, a.s.

ECMS srl

ECOINDUSTRIA s.r.l.

ELEN ING. DE ROSSI SRL

FERLOG SRL

HITACHI RAIL STS S.p.A.

Interporto Bologna

O.Pre. Meccanica s.r.l.

OPUS SRL

RAILOC SRL

RIMA FERROVIARIA SRL

SITAV SpA

Soc. Coop. Porta Bagagli Padova a r.l.
T.M.C. - Transportation Management Consultant S.r.l.
TS TRACTION & SERVICE SRL
ERMEWA SA

ERR European Rail Rent GmbH
S.LT.F.A.S.p.A.

TRANSWAGGON S.p.A.

VTG Rail Europe Gmbh - Sede secondaria Italiana
Wascosa AG

Codice Fiscale

08976590961

02483130205

(Z699007007

03353670239

02185140544

07468461004

06913110968

01371160662

00372790378

05442960638

01482740493

02267140065

02941930733

03757120963

00227450285

03971101211

02579380300

FR592062202

13457320728

00472110014

01908780156

02894750211

CHE-107.901.092

Partita IVA Famiglia

08976590961 Servizi Manutenzione materiale rotabile
02483130205 Servizi Manutenzione materiale rotabile
(2699007007 Servizi Manutenzione materiale rotabile
03353670239 Servizi Manutenzione materiale rotabile
02185140544 Servizi Manutenzione materiale rotabile
07468461004 Servizi Manutenzione materiale rotabile
06913110968 Servizi Manutenzione materiale rotabile
01371160662 Servizi Manutenzione materiale rotabile
00372790378 Servizi Manutenzione materiale rotabile
01425011218 Servizi Manutenzione materiale rotabile
01482740493 Servizi Manutenzione materiale rotabile
02267140065 Servizi Manutenzione materiale rotabile
02941930733 Servizi Manutenzione materiale rotabile
03757120963 Servizi Manutenzione materiale rotabile
00227450285 Servizi Manutenzione materiale rotabile
03971101211 Servizi Manutenzione materiale rotabile
02579380300 Servizi Manutenzione materiale rotabile
FR592062202 Servizi Noleggio di carri ferroviari

DE814645037 Servizi Noleggio di carri ferroviari

00472110014 Servizi Noleggio di carri ferroviari

01908780156 Servizi Noleggio di carri ferroviari

02894750211 Servizi Noleggio di carri ferroviari

CHE-107.901.092 Servizi Noleggio di carri ferroviari

Categoria merceologica

codice categoria
merceologica

SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-MMR-01
SER-NMR-02
SER-NMR-02
SER-NMR-02
SER-NMR-02
SER-NMR-02

SER-NMR-02

Stato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Qualificato

Classe di Interpello

Classe 12 - Fino a € 12.000.000
Classe 10 - Fino a € 6.000.000
Classe 12 - Fino a € 12.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 12 - Fino a € 12.000.000
Classe 26 - Oltre € 350.000.000
Classe 6 - Fino a € 1.500.000
Classe 6 - Fino a € 1.500.000
Classe 12 - Fino a € 12.000.000
Classe 6 - Fino a € 1.500.000
Classe 6 - Fino a € 1.500.000
Classe 16 - Fino a € 45.000.000
Classe 12 - Fino a € 12.000.000
Classe 10 - Fino a € 6.000.000
Classe 9 - Fino a € 4.000.000
Classe 26 - Oltre € 350.000.000
Classe 10 - Fino a € 6.000.000
Classe 15 - Fino a € 30.000.000
Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Classe 16 - Fino a € 45.000.000

Classe 15 - Fino a € 30.000.000

Informazione pubblica - Public information



