Operatore economico	Codice Fiscale	Partita IVA	Famiglia	Categoria merceologica	codice categoria merceologica	Stato	Classe di Interpello
Alstom Ferroviaria SPA	07984290010	02791070044	Forniture	Acquisto di locomotive	BEN-MR-01	Qualificato	Classe 25 - Fino a € 350.000.000
CZ LOKO, a.s.		CZ61672131	Forniture	Acquisto di locomotive	BEN-MR-01	Qualificato	Classe 17 - Fino a € 60.000.000
Siemens Mobility GmbH	143/316/50596	DE316012188	Forniture	Acquisto di locomotive	BEN-MR-01	Qualificato	Classe 26 - Oltre € 350.000.000
Stadler Rail Valencia SA.	A97516058	A97516058	Forniture	Acquisto di locomotive	BEN-MR-01	Qualificato	Classe 23 - Fino a € 250.000.000
Vossloh Rolling Stock GmbH	DE 811151773	DE 811151773	Forniture	Acquisto di locomotive	BEN-MR-01	Qualificato	Classe 21 - Fino a € 160.000.000
CONSORZIO MER MEC FERROSUD SOCIETA' CONSORTILE A R.L.	01412020776	01412020776	Forniture	Acquisto di carri ferroviari	BEN-MR-02	Qualificato	Classe 16 - Fino a € 45.000.000
Greenbrier Poland		PL8840007818	Forniture	Acquisto di carri ferroviari	BEN-MR-02	Qualificato	Classe 22 - Fino a € 200.000.000
TATRAVAGÓNKA a.s.	2020514496	SK2020514496	Forniture	Acquisto di carri ferroviari	BEN-MR-02	Qualificato	Classe 26 - Oltre € 350.000.000
MAN Truck & Bus Italia S.p.A.	05942720961	IT05942720961	Forniture	Acquisto veicoli industriali	BEN-VI-01	Qualificato	Classe 24 - Fino a € 300.000.000
ROMANA DIESEL S.P.A.	02629770583	01091011005	Forniture	Acquisto veicoli industriali	BEN-VI-01	Qualificato	Classe 25 - Fino a € 350.000.000
STRAPPINI SPA	01542920564	IT01542920564	Forniture	Acquisto veicoli industriali	BEN-VI-01	Qualificato	Classe 17 - Fino a € 60.000.000
Kögel Italia srl	04344140233	04344140233	Forniture	Acquisto rimorchi per trazione stradale	BEN-VI-02	Qualificato	Classe 17 - Fino a € 60.000.000
Realtrailer	01882370206	01882370206	Forniture	Acquisto rimorchi per trazione stradale	BEN-VI-02	Qualificato	Classe 17 - Fino a € 60.000.000
ROMANA DIESEL S.P.A.	02629770583	01091011005	Forniture	Acquisto rimorchi per trazione stradale	BEN-VI-02	Qualificato	Classe 13 - Fino a € 16.000.000
Schmitz Cargobull Italia S.r.l.	08655100017	08655100017	Forniture	Acquisto rimorchi per trazione stradale	BEN-VI-02	Qualificato	Classe 18 - Fino a € 80.000.000
Alen Group Srl	11020410012	IT11020410012	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 5 - Fino a € 1.000.000
AR LOGISTICA	03883410783	IT03883410783	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 5 - Fino a € 1.000.000
Aragona Antonio	RGNNTN48L15H565S	IT01053740781	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 4 - Fino a € 400.000
Auta Marocchi Spa	00686490327	00686490327	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
AUTOTRASPORTI VITALIANO S.R.L.	02493720615	IT02493720615	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Bacchi e Cittadoni srl	02997990540	02997990540	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 3 - Fino a € 215.000
Baldini Campedelli Srl	00085500395	00085500395	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 1 - Fino a € 40.000
BATTAZZA S.P.A	00228360137	00228360137	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 5 - Fino a € 1.000.000
Bianco Service S.r.l	02501360602	02501360602	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 5 - Fino a € 1.000.000
BIS 67 TRASPORTI MULTIMODALI SPA	04403660246	04403660246	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
C.T.C. COOPERATIVA TRASPORTI CATULLO SOCIETA' COOPERATIVA	04317121210	04317121210	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 7 - Fino a € 2.000.000
CAR TRASPORTI S.R.L.	02722920796	02722920796	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 2 - Fino a € 100.000
CARLO LAVIOSA	00949550503	00949550503	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 12 - Fino a € 12.000.000
Casa di spedizioni Casarin Srl	01610280263	IT01610280263	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 3 - Fino a € 215.000

Operatore economico	Codice Fiscale	Partita IVA	Famiglia	Categoria merceologica	codice categoria merceologica	Stato	Classe di Interpello
CONSAR SOC. COOP. CONS.	00175490390	00175490390	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 14 - Fino a € 20.000.000
Di Stefano Trasporti Srl	03565480872	IT01035290863	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 4 - Fino a € 400.000
EMANUELE SRL	03097271211	03097271211	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
FERLOG SRL	06913110968	06913110968	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 13 - Fino a € 16.000.000
ERMAG SRL	09290371211	09290371211	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 6 - Fino a € 1.500.000
ranzoni Sergio Autotrasporti S.r.l.	02779480983	02779480983	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
aporta SrI	04318580729	04318580729	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 9 - Fino a € 4.000.000
ogistica Mediterranea SpA	01886270923	IT01886270923	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 9 - Fino a € 4.000.000
MAGANETTI SPEDIZIONI SPA	00050490143	11813000152	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 16 - Fino a € 45.000.000
MOLE S.C.P.A.	10304230013	IT10304230013	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
MONDIAL TRASPORT	02755720600	02755720600	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
MOVIGRU' S.R.L.	00885170803	00885170803	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 8 - Fino a € 3.000.000
NICOLINI AIR LOGISTIC	01676730433	01676730433	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
NIZZI SRL	00478970551	IT00478970551	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 15 - Fino a € 30.000.000
Paparella & c. srl	04124850720	IT04124850720	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Pepa Trasporti Srl	00091190439	00091190439	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Pinna Trasporti Logistica Srl	02627230929	02627230929	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 9 - Fino a € 4.000.000
RICCOBELLI SRL	04560031009	04560031009	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 8 - Fino a € 3.000.000
ABATINO SALVATORE & FIGLI SRL	02374190805	02374190805	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 4 - Fino a € 400.000
armi Srl	01794760049	01794760049	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 8 - Fino a € 3.000.000
Sennder Italia S.r.l.	10933700964	IT10933700964	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 16 - Fino a € 45.000.000
SERAPIDE TRANS S.R.L	06302440638	06302440638	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 12 - Fino a € 12.000.000
SO.TR.A.F. di Marguati & C. S.r.l.	00588210062	00588210062	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
Società Commerciale Trasporti srl	01397510304	01397510304	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 5 - Fino a € 1.000.000
STINGA ANTONINO FU LUIGI S.A.P.A,	02609661216	02609661216	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 15 - Fino a € 30.000.000
r.C.F. DI ROSIGNOLI CARLO & C. S.A.S.	00634990238	01620830206	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
RANS ISOLE SRL	02931770651	IT02931770651	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
RASPORTI PESANTI S.R.L.	01509820195	01509820195	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 17 - Fino a € 60.000.000
FRASPORTI VECCHI ZIRONI	00260630355	01159130358	Servizi	Trasporti camionistici	SER-AUS-02	Qualificato	Classe 6 - Fino a € 1.500.000

Operatore economico	Codice Fiscale	Partita IVA	Famiglia	Categoria merceologica	codice categoria merceologica	Stato	Classe di Interpello
COSMEF WM SRL	08976590961	08976590961	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 12 - Fino a € 12.000.000
cz loko italia srl	02483130205	02483130205	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
DAKO-CZ, a.s.	CZ699007007	CZ699007007	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 12 - Fino a € 12.000.000
ECMS srl	03353670239	03353670239	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
ECOINDUSTRIA s.r.l.	02185140544	02185140544	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
ELEN ING. DE ROSSI SRL	07468461004	07468461004	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
FERLOG SRL	06913110968	06913110968	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 12 - Fino a € 12.000.000
HITACHI RAIL STS S.p.A.	01371160662	01371160662	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 26 - Oltre € 350.000.000
Interporto Bologna	00372790378	00372790378	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 6 - Fino a € 1.500.000
O.Pre. Meccanica s.r.l.	05442960638	01425011218	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 6 - Fino a € 1.500.000
OPUS SRL	01482740493	01482740493	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 12 - Fino a € 12.000.000
RAILOC SRL	02267140065	02267140065	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 6 - Fino a € 1.500.000
RIMA FERROVIARIA SRL	02941930733	02941930733	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 6 - Fino a € 1.500.000
SITAV SpA	03757120963	03757120963	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 16 - Fino a € 45.000.000
Soc. Coop. Porta Bagagli Padova a r.l.	00227450285	00227450285	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 12 - Fino a € 12.000.000
T.M.C Transportation Management Consultant S.r.l.	03971101211	03971101211	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
TS TRACTION & SERVICE SRL	02579380300	02579380300	Servizi	Manutenzione materiale rotabile	SER-MMR-01	Qualificato	Classe 9 - Fino a € 4.000.000
ERMEWA SA	FR592062202	FR592062202	Servizi	Noleggio di carri ferroviari	SER-NMR-02	Qualificato	Classe 26 - Oltre € 350.000.000
ERR European Rail Rent GmbH	13457320728	DE814645037	Servizi	Noleggio di carri ferroviari	SER-NMR-02	Qualificato	Classe 10 - Fino a € 6.000.000
S.I.T.F.A. S.p.A.	00472110014	00472110014	Servizi	Noleggio di carri ferroviari	SER-NMR-02	Qualificato	Classe 15 - Fino a € 30.000.000
TRANSWAGGON S.p.A.	01908780156	01908780156	Servizi	Noleggio di carri ferroviari	SER-NMR-02	Qualificato	Classe 11 - Fino a € 8.000.000
VTG Rail Europe Gmbh - Sede secondaria Italiana	02894750211	02894750211	Servizi	Noleggio di carri ferroviari	SER-NMR-02	Qualificato	Classe 16 - Fino a € 45.000.000
Wascosa AG	CHE-107.901.092	CHE-107.901.092	Servizi	Noleggio di carri ferroviari	SER-NMR-02	Qualificato	Classe 15 - Fino a € 30.000.000